КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
«ВОЛГОГРАДСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ПАТОЛОГОАНАТОМИЧЕСКОЕ БЮРО»,

ВОЛГОГРАД

ПРИКАЗ

23.04.2019 • № 80

Волгоград

О работе в выходные и праздничные дни
с 01.05.2019 по 05.05.2019 и с 09.05.2019 по 12.05.2019

В целях координации работы патологоанатомической службы, организации своевременного и
качественного медицинского обслуживания населения города Волгограда и Волгоградской об
ласти в период с 01.05.2019 по 05.05.2019 и с 09.05.2019 по 12.05.2019 п р и к а з ы в а ю :

1. Заведующим ПАО обеспечить дежурство врача-патологоанатома и санитара в подразделе
ниях ГБУЗ «ВОПАБ».

2. Назначить ответственными дежурными в подразделениях ГБУЗ «ВОПАБ» следующих со
трудников:

Областное кПАО с 900 до 1500 час.:
01.05.2019 - Шманева Т.А. - врач-патологоанатом

Курганская М.А. - врач-патологоанатом
Казберова К.В. -  лаборант
Ефименко Е.М. -  медицинский регистратор
Еремин В.Ю. - санитар
Черноиванов А.Н. - санитар

03.05.2019 - Матвеев -врач-патологоанатом
Давыдова О.В. - врач-патологоанатом
Базилевский Н.А. - санитар
Еремин В.Ю. -санитар

05.05.2019 - Толокольников В.А. - врач-патологоанатом
Чернецкий О.А. - врач-патологоанатом
Еремин В.Ю. - санитар
Черноиванов А.Н. - санитар

09.05.2019 - Трубачев М.А. - врач-патологоанатом
Эприкова Р.В. - врач-патологоанатом
Зоткина Л.Г. -  медицинский лабораторный техник
Ефименко Е.М. -  медицинский регистратор
Базилевский Н.А. - санитар
Еремин В.Ю. -  санитар

11.05.2019 - Матвеев - врач-патологоанатом
Давыдова О.В. - врач-патологоанатом
Курбанов Р.Ш. -  санитар
Еремин В.Ю. - санитар

Волжское мПАО, с 900 до 1500 час.:
02.05.2019 - Беляева Э.В. - врач-патологоанатом

Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Молчанова А.А.- медицинский регистратор
Головачев Н.М. - санитар

03.05.2019

04.05.2019

05.05.2019

10.05.2019

11.05.2019

12.05.2019

01.05.2019

02.05.2019

03.05.2019

04.05.2019

09.05.2019

10.05.2019

11.05.2019

02.05.2019

04.05.2019

10.05.2019

11.05.2019

01.05.2019

- Ситников И.В. -  зав. отделением, врач-патологоанатом
Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Молчанова А. А -  медицинский регистратор
Шевчук B.C. -  санитар

- Ситников И.В. -  зав. отделением, врач-патологоанатом
Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Чистякова О.Н. - медицинский регистратор
Миронов В.Ю. -  санитар

- Смирнова Н.И. - врач-патологоанатом
Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Молчанова А.А.- медицинский регистратор
Головачев Н.М. - санитар

- Кулакова И.В. - врач-патологоанатом
Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Скотаренко Ю.Л.- медицинский регистратор
Шевчук B.C. -  санитар

- Смирнова Н.И. - врач-патологоанатом
Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Чистякова О.Н. - медицинский регистратор
Миронов В.Ю. -  санитар

- Беляева Э.В. - врач-патологоанатом
Афанасьева Е.Н. -  медицинский регистратор
Шабанова Д.В. -  медицинский регистратор
Г оловачев Н.М. - санитар

Центральное гПАО, с 900 до 1500 час.:
- Григорова И.Ю. -  врач-патологоанатом

Тишкин Р.А. -  санитар
- Григорова И.Ю. -  врач-патологоанатом

Тишкин Р.А. -  санитар
- Журавлева Е.С. - врач-патологоанатом

Воробьев С.С. - санитар
- Журавлева Е.С. - врач-патологоанатом

Воробьев С.С. - санитар
- Баскаев С.В. -  врач-патологоанатом

Ибраимов И.Ф. -  санитар
- Г ригорова И.Ю. -  врач-патологоанатом

Ибраимов И.Ф. — санитар
- Журавлева Е.С. - врач-патологоанатом

Воробьев С.С. - санитар

Красноармейское мПАО, с 900 до 1500 час.:
- Тарасов А.Д. - врач-патологоанатом

Ярош В.В. - медицинский регистратор
Востриков Д.В. - санитар

- Тарасов А.Д. - врач-патологоанатом
Нестеренко С.Н. - санитар

- Ивина Л.Г. - врач-патологоанатом
Коншина Т.П. - медицинский регистратор
Востриков Д.В. -  санитар

- Ласкова Е.И. - врач-патологоанатом
Нестеренко С.Н. - санитар

ПАО патологии беременности и детского возраста, с 900
-  Блохина С.В. -  зав. отделением, врач-патологоанатом

Столбкова О.С. -  медицинский лабораторный техник
Шабельская Г.М. -  медицинский регистратор

Харченко А.Б. -  санитар
03.05.2019 - Граблёва B.C., врач-патологоанатом

Никифорова Г. А. - медицинский лабораторный техник
Бессалова О.А. - медицинский регистратор
Харченко А.Б. -  санитар

04.05.2019 - Граблёва B.C., врач-патологоанатом
Харченко А.Б. -  санитар

10.05.2019 - Захарченко В.Н., врач-патологоанатом
Ильинова А.С. -  медицинский технолог
Шабельская Г.М. -  медицинский регистратор
Никогдина О.В. -  санитар

11.05.2019 - Захарченко В.Н., врач-патологоанатом
Никогдина О.В. -  санитар

Камышинское мПАО, с 900 до 1500 час.:
02.05.2019 - Матвеев О.В. - врач-патологоанатом

Ковярова J1.B. -  медицинский регистратор
Морщикова Н.Н. - санитар

05.05.2019 - Беляева Э.В. - врач-патологоанатом
Ковярова J1.B. -  медицинский регистратор
Морщикова Н.Н. - санитар

09.05.2019 - Пчелинцев И.Г. -  зав. отделением, врач-патологоанатом
Ковярова JI.B. -  медицинский регистратор
Морщикова Н.Н. - санитар

11.05.2019 - Беляева Э.В. - врач-патологоанатом
Ковярова JI.B. -  медицинский регистратор
Морщикова Н.Н. - санитар

Урюпинское мПАО, с 900 до 1500 час.:
03.05.2019 - Маликов И.В. -  зав. отделением, врач-патологоанатом

Федорова Э.А. -  медицинский регистратор
Кирилова О.Н. -  санитар

11.05.2019 - Маликов И.В. -  зав. отделением, врач-патологоанатом
Федорова Э.А. -  медицинский регистратор
Моторыгина М.Ф.- санитар

Михайловское мПАО, с 900 до 1500 час.:
02.05.2019 - Ломтев Д.А. - врач-патологоанатом

Мордвинкина С.П. -  медицинский регистратор
Родимова Е.Н. -  санитар

04.05.2019 - Родимов В.А. -  врач-патологоанатом
Севостьянова И.Б. -  медицинский регистратор
Родимова Е.Н. -  санитар

10.05.2019 - Ломтев Д.А. - врач-патологоанатом
Мордвинкина С.П. -  медицинский регистратор
Родимова Е.Н. -  санитар

12.05.2019 - Родимов В.А. -  врач-патологоанатом
Севостьянова И.Б. -  медицинский регистратор
Родимова Е.Н. -  санитар

3. В целях координации работы и оперативного решения вопросов в подразделениях
ГБУЗ «ВОПАБ» в период с 01.05.2019 по 05.05.2019 и с 09.05.2019 по 12.05.2019:

Чернышёву Н.В. -  и.о. главного врача считать рабочим днём 01.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.;
05.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.; 09.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.;

Чернецкому О.А. -  заместителю главного врача по медицинской части считать рабочим днём
02.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.; 03.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.;

Стольновой Е.И. - заместителю главного врача по клинико-экспертной работе считать рабо
чим днём 04.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.; 11.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.;

Раевскому А.Г. -  заведующему организационно-методическим отделом, врачу-методисту
считать рабочим днём 10.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.; 12.05.2019 - с 800 ч. до 16° ч.

4. Организовать дежурство на дому:
Чернышёву Н.В. -  и.о. главного врача с 1600 ч. 29.04.2019 до 800 ч. 30.04.2019; с 1600 ч.

30.04.2019 до 800ч. 01.05.2019; с 1600ч. 01.05.2019 до 800ч. 02.05.2019; с 1600ч. 05.05.2019 до 800
ч. 06.05.2019; с 1600ч. 06.05.2019 до 800ч. 07.05.2019; с 1600ч. 09.05.2019 до 800ч. 10.05.2019;

Чернецкому О.А. -  заместителю главного врача по медицинской части с 1600 ч. 02.05.2019 до
800ч. 03.05.2019; с 1600ч. 03.05.2019 до 800ч. 04.05.2019; с 1600ч. 07.05.2019 до 800ч. 08.05.2019;

Стольновой Е.И. - заместителю главного врача по клинико-экспертной работе с 1600 ч.
04.05.2019 до 800ч. 05.05.2019; с 1600 ч. 08.05.2019 до 800ч. 09.05.2019; с 1600 ч. 11.05.2019 до 800
ч. 12.05.2019;

Раевскому А.Г. -  заведующему организационно-методическим отделом, врачу-методисту с
1600 ч. 10.05.2019 до 800 ч. 11.05.2019; с 1600 ч. 12.05.2019 до 800 ч. 13.05.2019.

5. Считать рабочими днями водителям:
Тимофееву С.А. -01.05.2019,02.05.2019,03.05.2019 -с  800 ч. до 1600ч.;
Воронюку А.А. -  04.05.2019, 05.09.2019, 09.05.2019 - с 800 ч. до 1600 ч.;
Кулику А .А .- 10.05.2019, 11.05.2019,12.05.2019-с  800 ч. до 1600ч.

6. Бухгалтерии произвести оплату за работу в выходные и праздничные дни в соответствии с
ч.1 ст. 153 Трудового кодекса РФ.

7. Руководителям (лицам, ответственным за организацию и обеспечение пожарной безопас
ности) структурных подразделений провести дополнительный инструктаж с персоналом
структурного подразделения и дежурной службой, задействованных в работе на период празд
ников, по обеспечению пожарной безопасности, повышению антитеррористической защищен
ности подразделения и о порядке незамедлительного информирования администрации ГБУЗ
«ВОПАБ» обо всех случаях возникновения пожаров, осложнения оперативной обстановки, воз
никновения предпосылок и произошедших чрезвычайных ситуациях по телефонам: 54-25-66,
39-40-92,36-38-21.

8. Считать лицом, ответственным за обеспечение пожарной безопасности и антитеррористи
ческой защищенности в структурном подразделении в период с 01.05.2019 по 05.05.2019 и с
09.05.2019 по 12.05.2019 -  дежурного врача-патологоанатома, назначенного данным приказом.

Телефон круглосуточной дежурной службы
на базе Областного кПАО: 36-38-21

И.о. главного врача Н.В.Чернышёв